PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» января 2021 г.                                                                    №548
	Об отмене решения Муниципального совета города Валуйки и Валуйского района  от 27 мая 2016 года  №402 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о
доходах, расходах, об имуществе, обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 09 ноября 2017 года №202 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение  должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проведения проверки достоверности и полноты указанных сведений», Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Отменить решение Муниципального совета города Валуйки и Валуйского района от 27 мая 2016 года №402 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах,
расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по  депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Аверьянова Л.В.).

	Председатель Совета депутатов Валуйского городского округа
	Г.В. Зеленская